
葫芦岛经济开发区综合产业园污水改造项目—配电工程
招标公告

项目编号：202321140079284722

项目地址 葫芦岛经济开发区 招标人 葫芦岛北港水务有限公司

项目名称
葫芦岛经济开发区综合产业园污水改

造项目
项目编号 202321140079284722

资金来源及比例 自筹资金 100.00% 招标方式 公开招标

项目总投资 22710.35 万元 标段（包）数量 1

项目规模

本项目属新建、改建项目，工程内容包括污水处理厂改造工程、氧化塘湿地工程及汉江路

污水改线改造（一企一管）工程。主要建设内容为：在厂区南部新建一套工业废水处理系

统，设计规模为10000m3/d，新建建构筑物共19座，包括在线监控室、配电室及风机房、

废水收集池、H/O生化池、好氧沉淀池、反硝化池、反硝化沉淀池、中间提升池、活性炭

提升池及反冲洗池、芬顿池、芬顿沉淀池、曝气生物滤池、滤布滤池、药剂间及风机房、

活性炭吸附系统、罐区等。

标段（包）名称
葫芦岛经济开发区综合产业园污水改

造项目—配电工程
标段（包）编号 202321140079284722001

标段（包）性质 非依法必须招标的项目 标段（包）内容 施工

标段（包）资质 输变电工程三级及以上

标段（包）质量

要求
合格

标段（包）

招标范围

变电部分：利用原有建筑新建开闭所 1座，开闭所新装 SCB13-1600kVA干式变压器 2台，

新装 KYN28-12型高压柜 16面，开闭所安装负控柜 2面，65AH直流电源（含蓄电池柜）1

套。开闭所新装 GGD2型低压柜 11面等，详见图纸。 改造 10/0.4kV变电所 1座，保留原

有 SCB10-1000kVA干式变压器 2台及低压配电装置不变，新装高压柜 12面，拆除原所高

压柜 8面，直流屏 1面等，详见图纸。 线路部分：本工程采用双电源供电，在 10kV北南

一、二线（同杆架）48＃杆小号侧新建水泥杆 1基，型号：B-190-15M，安装 ZW20A-12T

型一二次融合智能分界开关 2台，隔离开关 4组，瓷柱式高强瓷避雷器 4组，模块式接地

装置 1组。由 10kV北南二线 48＃杆至新建开闭所埋管敷设高压电缆 1条，电缆型号：

YJV22-8.7/15kV-3x150，电缆长度 100米。由 10kV北南一线 48＃杆至新建开闭埋管敷设

高压电缆 1条，电缆型号：YJV22-8.7/15kV-3x150，电缆长度 100米，北粮二线 77＃环

网箱至原有变电所高压电缆拆除。新建开闭所至变电所埋管敷设高压电缆 2条，电缆型号：

YJV22-8.7/15kV-3x50，电缆长度 180米，新建电缆井 7座等，详见图纸。

投标保证金 3.5万元 保证金缴纳方式 保函、电汇、银行汇票

标段（包）供货

/服务开始/开工 

日期

2023-05-30

标段（包）供货

/服务结束/竣工 

日期

2023-08-28

标段（包）项目

经理（负责人）

资格条件

[二级注册建造师·机电工程及以上]

标段（包）

合同估算价
357万元

标段（包）

文件售价
0元



标段（包）

开标地点
葫芦岛市公共资源交易中心(葫芦岛市高新园区高新五路 47-1号)

是否接受联合体

投标
不接受

联合体

投标要求
无

是否兼投 否 是否兼中 否

招标文件

获取时间

2023-04-21 08:30至

2023-04-28 16:30

招标文件获取方

式
网上获取

招标文件获取地

址

请到辽宁工程咨询招投标交易平台 http://www.lnzxzb.cn:8022/TPBidder/memberLogin 

文件领取菜单资格确认并领取文件。

投标文件递交截

止时间
2023-05-16 09:00

投标文件递交方

法
网上递交

递交地址
通过辽宁工程咨询招投标交易平台 http://www.lnzxzb.cn:8022/TPBidder/memberLogin 

网上递交。

开标时间 2023-05-16 09:00 开标方式 现场电子开标

开标方式描述
请投标单位法定代表人或授权委托本人携带生成加密的 CA锁按招标文件规定时间到达规

定地点进行现场解密。

评标办法 综合评估法

发布媒介 辽宁省招标投标监管网,辽宁省建设工程信息网,葫芦岛市公共资源交易中心网

关于保证金的

特殊说明

在监管网发布招标信息的各类项目，各招标人(招标代理机构)应支持使用电子保函并在招

标文件中予以明确。各投标人可选择缴纳保证金方式和保函办理模式，自主选择便企金融

服务平台和金融机构。任何单位或个人不得干涉投标人缴纳保证金形式，不得指定或限定

保函办理平台或机构。招标人(招标代理机构)、各地公共资源交易中心均不得排斥任何符

合规定的各类保函。保函办理机构应提供电子化保函验真渠道和保函财务费用支付信息。

其他公告内容

请各投标人自行登录辽宁工程咨询招投标交易平台进行资格确认并领取招标文件，其他方

式不予受理。投标人在投标全过程中须随时关注辽宁工程咨询招投标交易平台，及时获取

相关信息，否则，由此造成的一切后果，投标人自行负责。

监督部门 葫芦岛市住房和城乡建设局 项目来源 辽宁省投资项目在线审批监管平台

监督部门联系人 刘十豪 监督部门电话 0429-3086333

招标人 葫芦岛北港水务有限公司 邮箱 2387706545@qq.com

地址 辽宁省葫芦岛市葫芦岛经济开发区庐山街与淮河路交汇处

联系人 韩树文 电话 13904290029

招标代理机构 辽宁天佑项目管理有限公司 邮箱 liaoningtianyou@163.com

地址 辽宁省葫芦岛市打渔山经济开发区创业大厦 1001室

联系人 张超 电话 0429-2288998

招标人或其招标代理机构负责人（项目负责人）：(签名)

招标人或其招标代理机构：(盖章)


		2023-04-21T14:30:52+0800
	location
	reason


		2023-04-21T14:31:11+0800
	location
	reason




